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Uludağ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği tarafından üyelerimize yeni 

ihracat pazarlarının kapısını açabilmek ve mevcut ihracat potansiyelimizin 

arttırılması amacıyla bir sektörel ticaret heyeti organizasyonu gerçekleştirilmesine 

karar verilmiştir. Ticaret Heyetleri programı kapsamında, ticaret 

müşavirliklerimizin bilgilendirme sunumu, ziyaret edilecek fuarda alınacak olan 

Birlik standında her firmaya masa sandalye ve info desk verilmesi, ilgili 

ülkelerdeki alıcıların PR firması aracılığı ile UYMSİB standına getirilerek ikili iş 

görüşmeleri yaptırılacaktır. Gerçekleştirilecek heyet için kontenjan 20 firma ile 

sınırlıdır: 
 

- CPMA Toronto 2023 Sektörel Ticaret Heyeti (24-29 Nisan 2023) 

Toronto / Kanada – kişi başı satış fiyatı 1. Kişi 1.870 $ (ABD Doları)  

2. Kişi 1.170 $ (ABD Doları) 

Başvuru Linki: https://bit.ly/3VHOdH7 

Anılan heyet organizasyonu 5973 Sayılı “İhracat Destekleri Hakkında 

Karar” kapsamında devlet destekli olarak planlanmış olup, belirlenmiş olan 

kişi başı katılım bedelleri devlet desteği düşülmüş ön destekli tutarlardır. 

Devlet desteğinin hak edilebilmesi için katılımcılarımızın şirket olması (şahıs 

firmaları desteğe tabi değildir), Birliğimizce heyet öncesi ve sonrası talep edilen 

belgelerin Birliğimize iletilmesi yeterli olacaktır. Heyet organizasyonları ön 

destekli olduğundan heyetten sonra katılımcılara herhangi bir ödeme 

yapılmayacaktır. Katılımcı firmalardan devlet destekli olarak en fazla 2 kişi heyet 

organizasyonuna katılabilmektedir. Heyet organizasyonuna firmaları adına 

katılacak olan temsilcilerin mutlaka katılımcı firma ortağı veya firmanın 

SGK’lı çalışanıolması zorunludur. Organik bağı olan başka bir firmadan 

SGK’lı çalışan olsa dahi destek kapsamına girmemektedir. Ayrıca, heyete 

katılacak şirketlerin DYS sisteminde yararlanıcı olarak kayıtlı olmaları 

zorunludur. Tebliğ gereği heyetle birlikte gidip heyetle birlikte dönmek 

zorunlu olup, farklı tarihlerde gidip, dönme talepleri kabul edilememektedir. 

Aynı anda iki ayrı destekten faydalanılamadığı için, Fuar katılımcısı olan 

firmalar heyet organizasyonuna katılamayacaktır. 

Heyete katılmak isteyen üyelerimizin en geç 30 Aralık 2022 Cuma günü 

mesai saati bitimine kadar yukarıdaki başvuru linkinden ulaşabilecekleri 

elektronik başvuru formunu her katılımcı kişi için ayrı ayrı doldurmaları 
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